
 

  
 
Rua Manoel Rolim de Moura, N.º 825, Centro – Guatambu-SC  

 

(49) 3336-0102 adm@guatambu.sc.gov.br 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 50, DE 29 DE MARÇO DE 2023 

 

Nomeia Comissão de Avaliação de Desapropriação 

 

VERA MARIA ZANDAVALLI, Prefeita Municipal de Guatambu em exercício, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO o Decreto nº 104, de 24 de março de 2023, que declarou bem de utilidade 

publica para fins de desapropriação; 

CONSIDERANDO a necessidade de apreciar as avaliações imobiliárias que compõem o processo 

de desapropriação;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear Comissão de Avaliação de Desapropriação do bem declarado de utilidade pública 

no Decreto nº 104, de 24 de março de 2023, composta por: 

I – Lucas Luiz Fabris, Engenheiro Civil; 

II – Elias Chiarello, Assessor de Administração; 

III – Fabrício Antonio Antunes, Contador Geral do Município. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Guatambu/SC, 29 de março de 2023 

 

VERA MARIA ZANDAVALLI 

Prefeita Municipal em exercício 

 

 


